关于开展2005年专业技术职称

评审推荐工作的通知
院属各单位、各部门：

根据华西集团的工作部署，结合我院实际情况，我院2005年度各系列专业技术职称资格评审推荐工作计划在7月初进行。为了充分做好准备，保证申报资料的质量，现就申报职称评审的有关问题通知如下：

一、申报各级职称所要求的学历、专业工作年限、任职年限和业绩等基本条件严格按照我省现行规定执行。涉及破格推荐必须提供符合要求的申请和材料。
二、申报中、高级专业技术职称应报送材料具体要求：
      1、《专业技术职务任职资格评审表》一式2份（高级政工师一式3份）。
      2、申报高级专业技术职务的填报《高级专业技术职务资格申报信息表》一份。
      3、任现职以来本人思想业务工作总结1份（正高级工程师一式7份），申报中级职务字数要求在2000字左右，申报高级职务的要求在3000字左右，单位要对其内容进行审核，并签字盖章。
      4、代表本人任职以来专业技术水平和工作能力、工作成果的业绩材料，包括出版发表的论文、著作等。申报中级的论文不少于1篇，申报高级的论文不少于2篇，并且要求提供的论文在省级以上公开发行的专业刊物上正式发表过。

5、任职以来年度考核表、任职期满考核表各一份。
      6、本人最高学历证书原件及复印件。
      7、现专业技术职务任职资格和聘任证书原件及复印件各一份。
      8、有效期内外语考试（当年考试的成绩通知单）、职称计算机考试合格证书原件及复印件；属年龄免试的，提供本人身份证原件及复印件。
      9、建筑施工专业技术人员申报中级职务，须提供四川省人事厅颁发的有效期内的专业理论知识考试合格证原件及复印件。
      10、申报高级工程师要要求填写《主要业绩登记表》，所填写项目不超过10项。各单位应严格验审、核实并签章。
      以上材料均用B5纸打印或复印，所有材料复印件必须经过人事部门审核并加盖公章。
     三、材料报送的时间安排：
     2005年6月10日前个人领取申报职称的各类表格；2005年6月25日前将个人申报材料交回院人事科初审。
四、评审费标准：
     初级职称：100元；中级职称：240元；高级职称：560元。
特此通知

                                     2005年5月20日
抄报：院领导、顾问总工程师
附件:华西集团通知
四川华西集团有限公司

职称改革领导小组

川华西职改〔2005〕37号

关于2005年中、高级专业技术人员职务

任职资格申报工作有关问题的通知
华西集团各单位：

经研究决定，集团公司各系列中、高级专业技术职务任职资格评审推荐工作拟安排在2005年10月中旬进行。现就申报推荐工作应注意掌握的政策及申报材料的要求等有关问题通知如下，望各单位按规定认真做好申报推荐工作。

一、申报中、高级专业技术职务资格应报送材料要求：

1、《专业技术职务任职资格评审表》一式2份（高级政工师一式3份）。

2、申报高级专业技术职务的填报《高级专业技术职务资格申报信息表》一份（附件1）。

3、单位综合推荐材料（须打印）：中级职务一式1份；高级工程师一式2份，正高级工程师一式7份，高级经济师一式7份，高级会计师、教师一式5份，高级政工师一式3份，高卫一式28份并填写综合推荐材料首页。

单位综合推荐材料内容包括任期内的政治思想、职业道德、工作态度、现实学识水平、专业能力、业绩贡献，要求重点说明任职以来的主要工作业绩，提出对申报人员明确的推荐意见，单位负责人审查签名，加盖公章（政工专业推荐材料加盖单位党委章）。

4、任现职以来本人思想业务工作总结1份（正高级工程师一式7份），申报中级职务字数要求在2000字左右，申报高级职务的要求在3000字左右，单位要对其内容进行审核，并签字盖章。

5、代表本人任职以来专业技术水平和工作能力、工作成果的业绩材料，包括出版发表的论文、著作等。申报中级的1篇，申报高级的，按各专业的论文要求。

6、任职以来年度考核表、任职期满考核表各一份。

7、本人最高学历证书原件及复印件。

8、现专业技术职务任职资格和聘任证书原件及复印件各一份。

9、有效期内外语考试（当年考试的成绩通知单）、职称计算机考试合格证书原件及复印件，复印件贴在《专业技术职务任职资格评审表》扉页上，属年龄免试的，提供本人身份证原件及复印件。

申报工程技术高级职务任职资格的人员必须按有关规定取得职称英语考试B级和计算机考试A级合格证，考试科目（模块）按川人办发[2003]186号文件规定选择。

10、建筑施工专业技术人员申报中级职务，须提供四川省人事厅颁发的有效期内的专业理论知识考试合格证原件及复印件。

11、各单位在申报材料时按等级、分专业填写《申报职务任职资格人员一览表（附件2）一份并报软盘（用Excel格式制作）。

12、申报高级工程师要要求填写《主要业绩登记表》（附件3），所填写项目不超过10项。各单位应严格验审、核实并签章。

以上材料均用B5纸打印或复印，所有材料复印件必须由审核人签字并加盖部门公章。

二、材料报送时间及评审费标准：

1、2005年7月30日前由各单位人事职改部门统一将申报材料报集团公司职改办，过时恕不受理。

2、评审费收费标准仍按川职改办（2000）8号文件规定收取。

二ＯＯ五年四月二十八日

抄送：集团公司职改领导小组成员、各部门及事业部。

附件一

高级专业技术职务(资格)申报信息表

	单位

	姓名

	性    别

	民    族

	出生地

	出生日期

	健康状况

	学历

	学    制

	学    位

	毕业
学校

	毕业
时间

	所学
专业

	参加工作
时    间

	现任行政
职    务

	现从事
专    业

	现任专业
技术职务

	聘任起始
时    间

	申报专业
技术资格

	参加何种
党    派

	参加时间

	任何职务

	参加何种
学术团体

	参加时间

	任何职务

	学  习

培  训

经  历

	主要专业工 作简历

	主要工

作业绩

	获  奖

情  况

	主   要

论   文

著   作

	年度考核
情    况
	优秀次数

	称职次数

	其它次数

	考核结果

	外语及
有关语种
	考试语种

	考试级别

	考试日期

	考试成绩

	考试情况
	组考部门

	未考原因

	资格考试
情    况
	考试科目

	考试级别

	考试成绩

	组考部门

	所
在
单
位
意
见
	               年  月  日
	上
级
主
管
部
门
意
见
	                            年  月  日

填  表  说  明

1、 本表由省职改办统一制定，专用于微机管理系统和存档备查，请 一律用钢笔填写，要求字迹端正、清晰、语言简明扼要；如本人没有的项目，一律填“无”。
2、 表中各项要严格按照规定格式如实、准确填写，各项内容必须和“专业技术职务任职资格评审表”对应项相一致。字数超过规定格式限制的，应作压缩处理。
3、 单位和主管部门要认真审核表中各项，确认无误后签署明确意见 (内容是否属实，是否同意推荐)并签章。
四、填表格式：

    1．凡涉及日期的项目一律用公历。用“．”分隔年、月、日，年用四位数，月、日用两位数，如1995．01．03。

    2．各项必须在规定字数内填写：单位(15个汉字)；姓名(6字)；毕业学校(20字)；所学专业(15字)；现任行政职务(5字)； 现从事专业(6字)；学术团体名称(15字)；任何职务(10字)；学习培训经历(50字，含标点符号，下同)；主要专业工 作简历(100字)；主要工作业绩(200字)；获奖情况(50 字)；主要论文著作(50字)。

3．出生地：填至县级，如四川达县；学历：填最高学历；健康状况：填“健康”、“良好”、“一般”、“较弱”、“伤残”中一项；学术团体名称：只填主要的一个；考试成绩：填“合格”或“不合格”；年度考核情况：任现职以来各年度的考核情况；未考原因：填“译文字数达标”、“出国外语培训达标”、“出国学习”、“参加抗灾抢险”、“达免试年龄”、“其它”中的一种。
4．“主要工作业绩”、。“获奖情况”、“主要论文著作”填任职以来的主要专业技术工作业绩，科研、设计、发明、专利、推广项目，论文、著作、译文(著)等，注明取得的经济、社会效益。获奖应填出项目名称、授奖机关、奖种名称、等级、名次，论文著作应标明发表时间、刊物名称、级别、期号、出版社等。为充分利用计算机空间，此三栏可根据各自情况统筹安排，在总控字数内适当调剂使用。

附件二

主要业绩登记表
	起止时间
	项目名称
	规  模
(含跨、层)
	结构特征
	本人起何作用
	完成情况
(获何奖励)
	证明人
	单位签章

注：环保系统和建筑科研机构可不填写“规模”、“结构特征”栏。
附件三

“本人起何作用”栏填写规范表
	申报专业名称
	  建筑设计、规划
	  建筑施工、监理、
    造价、建材
	    环境保护及
    建筑科研机构
	    建筑机械

	本人起何作用

	设计项目负责人
专业负责人
审定人
审核人
校核人
参加设计人
	组织
主持
项目技术负责人
项目专业主管
项目一般业务人员
独立完成
	项目负责人
课题主研
课题组长
参与人
独立完成
	主持
主要参与
一般参与
独立完成

备注：同一项目可选填一个或一个以上岗位。
附件三
材料目录表
评审专业组：​​​                   是否答辩：

姓名：            单位：

	姓名
	申报材料名称
	份数
	备注

	01
	专业技术职务任职资格评审表
	2

	02
	职称外语考试合格证及职称计算机考
试合格证复印件(或身份证复印件、
职称外语考试不合格通知文复印件)
	2

	03
	高级专业技术职务(资格)申请信息
	l

	04
	单位综合推荐材料
	1

	05
	任期内个人思想及工作总结
	1

	06
	任现职以来代表作
	1

	07
	主要业绩登记表
	1

	08
	获奖、专利证书等主要业绩证明材料
	1

	09
	专业技术人员年度考核表及任职期满
考核表
	各1

	10
	学历证复印件
	1

	11
	工程师任职资格通知文复印件
	1

	单位通讯地址

	邮编

	联系人

	联系电话

附件四

申报  级职务任职资格一览表

填报单位(盖章):                                                 报送时间:

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	何年何月何校何专业毕业
	所在单位及职务
	何时担任何种专业职务
	获奖情况
	专业技术工作简历
	外语成绩
	计算机成绩
	是否答辩
	社保号
	投保单位

PAGE